
Ceník poklopových pecí CB STUDIO-LINE 2013

Glazur Servis, Na Horce 278, Doubravice nad Svitavou., 679 11, tel. +420 776 472 500, www.glazurservis.cz
email:gs.sauerova@seznam.cz

Poklopová pec
CB Studio Line

cena bez setu
bez DPH

cena bez setu
s DPH

zakládací set
bez DPH

zakládací set
s DPH

set

CB 20 23.739,50 Kč 28.724,79 Kč 900,00 Kč 1.010,00 Kč A

CB 40 28.151,26 Kč 34.063,03 Kč 1.500,00 Kč 1.815,00 Kč A

CB 50 29.621,85 Kč 35.842,44 Kč 1.500,00 Kč 1.815,00 Kč A

    CB 50 S 32.563,03 Kč 39.401,26 Kč 1.500,00 Kč 1.815,00 Kč A

CB 66 32.563,03 Kč 39.401,26 Kč 1.500,00 Kč 1.815,00 Kč A

   CB 66 S 35.504,20 Kč 42.960,08 Kč 1.500,00 Kč 1.815,00 Kč A

  CB 70 S 36.134,45 Kč 43.722,69 Kč 2.250,00 Kč 2.722,50 Kč B

Mezikruží 12.394,96 Kč 14.997,90 Kč

 CB 100 S 43.907,56 Kč 53.128,15 Kč 2.250,00 Kč 2.722,50 Kč B

CB 80 S 38.025,21 Kč 46.010,50 Kč 3.250,00 Kč 3.932,50 Kč C

Mezikruží 13.655,46 Kč 16.523,11 Kč

CB 120 S 47.058,82 Kč 56.941,18 Kč 3.250,00 Kč 3.932,50 Kč C

CB 130 S 49.159,66 Kč 59.483,19 Kč 4.500,00 Kč 5.445,00 Kč D

Mezikruží 14.495,80 Kč 17.539,92 Kč

CB 190 S 59.033,61 Kč 71.430,67 Kč 4.500,00 Kč 5.445,00 Kč D

CB 200 S 61.974,79 Kč 74.989,50 Kč 6.500,00 Kč 7.865,00 Kč E

Mezkruží 16.596,64 Kč 20.081,93 Kč

CB 300 S 73.949,58 Kč 89.478,99 Kč 6.500,00 Kč 7.865,00 Kč E

 Příslušenství (cena bez DPH):
Základní vybavení včetně TC 44 √
Doplatek za regulátor TC 44=> TC 66 1.250,00 Kč
Doplatek za regulátor TC 44 => TC 88, TC 405 nebo TC 505 4.000,00 Kč
Doplatek za regulátor TC 44 => TC 507 7.250,00 Kč
Snížená cena pece bez regulátoru 3.250,00 Kč
Sada nivelačních noh (pro přizpůsobení při nerovnostech podlahy) 750,00 Kč
Sada transportních koleček BASIC (dvě ze čtyř koleček s brzdou) 750,00 Kč
Sada transportních koleček PROFI (dvě ze čtyř koleček s brzdou) 2.250,00 Kč
Odvětrávací flexo trubice (m) 475,00 Kč
Odvětrávací trubka z nerezové oceli (provedení dle Vašich požadavků) na požádání
Speciální vybavení bez doplatku:
Otočný podstavec pro dvě možné pracovní výšky pece √

Práškově lakovaný rám pece v 5 - ti možných barvách √

Možnost zvětšení objemu pece  CB 70 S, CB 80 S, CB 130 S, CB 200 S √

Vzduchový tlumič pro snadnější otevření víka (od CB 70) √

Navaření přezky na plášti z nerezové oceli √

Speciální vybavení s doplatkem (cena bez DPH):
Přisávání vzduchu ve dně včetně šíbru (bez popelníku) 1.500,00 Kč
Odtah spalin vlevo místo standartně pravé strany 1.500,00 Kč
Kukátko v korpusu (včetně ucpávky) 1.500,00 Kč
Vyhřívání víka s manuálním ovládáním 7.250,00 Kč
Vyhřívání dna 6.250,00 Kč
Hodiny na noční proud 2.000,00 Kč
Polovodičové relé místo spínacího stykače (tišší chod) na požádání
Maximální teplota 1350°C a mezinárodní speciální napětí na požádání



Parametry poklopových pecí CB STUDIO-LINE 2013

Glazur Servis, Na Horce 278, Doubravice nad Svitavou., 679 11, tel. +420 776 472 500, www.glazurservis.cz
email:gs.sauerova@seznam.cz

 

Model
objem v
litrech

Vnitřní 

ø v mm
Vnitřní
výška v

mm

Vnější 

ø v mm

Vnější
výška v

mm

Max
teplota

°C

Příkon
  kW

Napětí
    V

Proud
A

Hmotnost
kg

Set
(není v
ceně)

Cena v
CZK vč.

DPH

CB 20 330 230 520 650 1320 3 230 N 13 30 A 28.724,79 

CB 40 400 305 590 720 1320 3,6 230 N 16 50 A 34.063,03

CB 50 400 380 590 720 1280 3,6 230 N 16 55 A 35.842,44

CB 50 S 400 380 590 720 1320 4,4 400 2N
2x10

CEE 16
55 A 39.401,26

CB 66 400 535 590 720 1200 3,6 230 N 16 60 A 39.401,26 

 CB 66 S 400 535 590 720 1320 5 400 2N
2x11

CEE 16
60 A 42.960,08 

CB 70 S 430 460 620 780 1320 5,6 400 2N
2x12

CEE16
60 B 43.722,69

Mezikruží 430 230 620 230 1320 3 25 14.997,90 

CB 100 S 430 690 620 1010 1320 8,6 400 3N
3x13

CEE16
85 B 53.128,15 

CB 80 S 510 380 700 700 1320 5,6 400 2N
2x12

CEE 16
65 C 46.010,50

Mezikruží 510 230 700 230 1320 3 25 16.523,11

CB 120 S 510 610 700 930 1320 8,6 400 3N
3x13

CEE 16
90 C 56.941,18 

CB 130 S 590 460 780 780 1320 7 400 2N
2x16

CEE 16
105 D 59.483,19 

Mezikruží 590 230 780 230 1320 3,8 30 17.539,92 

CB 190 S 590 690 780 1010 1320 10,8 400 3N
3x16

CEE 16
135 D 71.430,67

CB 200 S 690 535 880 850 1320 12 400 3N
3x26

CEE 32
145 E 74.989,50 

Mezikruží 690 230 880 230 1320 6 35 20.081,93

CB 300 S 690 765 880 1080 1320 18 400 3N
3x26

CEE 32
180 E 89.478,99

Základní  vybavení  včetně  regulátoru TC 44  - kvalitní, velmi jednoduše ovladatelný regulátor s 
nastavitelnou vypalovací křivkou: zahřátí v sedmi volitelných fázích na 580°C (fixní hodnota), poté zahřátí s 
maximální rychlostí na volitelnou konečnou teplotu. Nakonec pak doba výdrže v jednotlivých volitelných 
fázích. Poté ukončení programu s (neregulovaným)  ochlazováním. Bez příplatku je zahrnut v základní 
ceně.  
Doporučujeme připlatit si za lepší regulátor TC 66 (1.521Kč vč. DPH), který má všechny hodnoty 
typické keramické vypalovací křivky (doba náběhu, regulované zahřátí ve dvou fázích na nastavitelnou 
konečnou teplotu, doba výdrže, regulované ochlazování), jsou libovolně nastavitelné. Na základě Vašich 
požadavků můžete odpovídajícím způsobem přizpůsobit a uložit šest programů.
Dovoz, instalace i zaškolení provádíme zdarma. 
Při objednávce keramické pece + hlíny, glazury i ostatní materiál = dovoz zdarma.



                            
                                                                                        

  

Pec Kittec CB 50 S
 

Pec Kittec 80 S 

Jednoduchým otočením 
 podstavce je možné       
 změnit výšku 

Modely CB 70, CB 80 a CB 130 lze

lze zvětšit mezikružím až o 50%


